ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

22 февраля 2017 г. г. Ставрополь № 62-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Прави­
тельства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро­
польского края:

от 26 января 2005 г. № 6-п «О некоторых мерах по реализации Закона
Ставропольского края «О музейном деле в Ставропольском крае»;

от 12 июля 2016 г. № 283-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ставропольского края от 26 января 2005 г. № 6-п «О некото­
рых мерах по реализации Закона Ставропольского края «О музейном деле
в Ставропольском крае».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и распространяется на правоотноше­
ния, возникшие с 01 января 2017 года.

В.В.Владимиров